日　　程 ： 2025年2月14日（金）～16日（日）

参加費用 ：

この度、DEFENDERのオーナーの皆様およびDEFENDERの購入を検討されている方々に向けて
「DEFENDER JOURNEY IN HAKUBA」を開催いたします。
四季おりおりの絶景と野外アクティビティが楽しめる日本屈指のリゾート、長野県白馬村を舞台に、

北アルプスの雄大な自然に抱かれながら、DEFENDERと共にウインタースポーツを思う存分ご堪能いただけます。

イベント概要

長野県北安曇郡白馬村大字北城3030-1　TEL:0261-85-2822
https://reposer-hakuba.com/

DEFENDER JOURNE Y IN HAKUBA
参加者募集のお知らせ

ルポゼ白馬

募集組数 ： 先着2組 4名様
DEFENDER試乗車でツアーに参加　150,000円（税込み）

※添い寝が出来る幼児は定員に含みません。但し、1組あたり幼児2名様（食事なし）までとなります。
・費用には宿泊費およびコンテンツ参加費、夕食2回、朝食2回、昼食1回が含まれます。・お貸出しする試乗車はツアー期間中を通してご自由にお使い頂けます。
・高速道路料金およびガソリン代も参加費用に含まれております。

・エイブル白馬五竜いいもりで終日ご使用いただけるリフト券代金が15日（土）と16日（日）の2日分含まれております。
・ホテルで追加オーダーされたお食事、お飲み物、お土産代などはお客様のご負担となります。

・お支払いは、お申し込み後にご案内するお振込先に事前振込をお願いいたします。お振込みが確認でき次第、申し込み完了となります。

・募集組数は先着順となり、入金が確認できたお客様より順に定員に達し次第、受付終了いたします。・現地集合場所までの交通費は各自ご負担頂きますようお願い申し上げます。

宿泊施設 ：

集合・解散場所 ： 長野駅
お客様の到着時間に合わせて試乗車をご用意させていただきます。

長野駅から白馬まではDEFENDERの試乗車にて、お客様自身の運転で向かっていただきます。
また期間中はDEFENDERの試乗車をご自由にお使いいただけます。

DEFENDER JOURNEY IN HAKUBA

［お申し込み方法］

申込フォームより必要事項をご記入の上、お申し込みを完了してください。

お申し込み完了後、システムから受付完了メールが送信されますので、必ずご確認ください。
お申し込みはこちらから
https://x.gd/ZP56y

先着順となりますので、予めご了承ください。

□イベントプログラムへの参加やドライビング体験は、DEFENDER JOURNEY参加者様に限らせていただきます。
□宿泊施設およびお食事におけるご予約の都合上、キャンセルされる場合は以下のキャンセルポリシーを適用させていただきます。

　開催7日前：参加費用の50％　開催3日前：参加費用の75％　開催日前日以降：参加費用全額　※当日キャンセルおよび無断キャンセルは、費用の全額をご請求させていただきます。予めご了承ください。
□ご参加日・時間の変更をお受けすることができません。予めご了承ください。□当権利を第三者に貸与、譲渡又は転売することはできません。

□プログラム参加中は、必ずスタッフの指示に従ってください。□本イベントの内容は、予告なく変更または中止となる場合がございます。予めご了承ください。□会場までの交通費等は、ご本人様の負担となります。

□やむを得ない事情や主催者の判断により、予告なくイベントを中止、もしくはイベント参加をお断りした場合でも、ご本人様が負担された費用の返金はいたしかねます。

□会場内外での事故や怪我、病気等のトラブルについての責任は、すべてご本人様に帰属します。□運転時は、動きやすい靴をご着用ください（サンダルやハイヒール等はご遠慮ください）。

□ウインタースポーツ（スキー、スノーボード含む）での事故や怪我等のトラブルについての責任は、すべてご本人様に帰属します。

□ご試乗にあたっては、必ず運転免許証をご提示ください。ご提示いただけない場合は、ご試乗いただけません。

□アルコールおよび薬物等を飲用してのご試乗はできません。また、体調不良等により運転に支障をきたす恐れがある場合は、試乗を自粛してください。

□ご試乗は、補助装置等を使うことなくご自身で運転が可能な方に限らせていただきます。□ペット同伴でのご来場はお断りいたします。□イベント取材のため、メディアが来場する場合があります。

【注意事項】

1日目
朝食：×

昼食：×

夕食：○

朝食：○

昼食：○

夕食：○

朝食：○

昼食：×

夕食：×

2月14日（金）

ツアースケジュール

3日目2月16日（日）

2日目

2月15日（土）

おすすめ観光スポット

11:00~13:00

6:45~

15:00~

18:00~

JR長野駅 集合 駅前にてDEFENDERの試乗車をお渡しいたします。

ご朝食

12:00~
8:00~

ご昼食

18:00~
自由行動となります。

スキー場レストランにて朝食をご用意させていただきます。

スキー場レストランにて昼食をご用意させていただきます。

~18:00

8:00~ ご朝食

10:00~

~14:00

ホテル　チェックアウト

各自DEFENDER試乗車にて白馬へドライブしてください。

ル
ポ
ゼ
白
馬

泊

ル
ポ
ゼ
白
馬

泊

※集合時間はお客様のリクエストに応じて対応させていただきます。
※集合場所はDEFENDER JOURNEYお申し込み後に後日ご連絡させていただきます。

チェックアウト後は自由行動となります。
白馬でのウインタースポーツや
長野駅周辺のドライブをお楽しみください。

14時までに試乗車をJR長野駅までご返却ください。ご返却後、解散となります。

ホテルルポゼ白馬 チェックイン

ご夕食
スタッフの送迎にてご夕食会場へ移動いたします。
灼麓館（Sharockan)にてご夕食

スタッフの送迎にてご夕食会場へ移動いたします。SANFERMO PIZZA ET BBQにてご夕食

青木湖 白馬ジャンプ競技場

エイブル白馬五竜いいもり ファーストトラックツアー
6:45
7:00
7:10
7:20
7:30

エイブル白馬五竜いいもり集合、受付、説明

リフト乗車

コスモ4リフト山頂で来光参拝
記念撮影

ファーストトラック開始

以降スキー・スノーボードをお楽しみください。

エイブル白馬五竜いいもりで終日ご使用いただける
リフト券代金が15日（土）と16日（日）の2日分含まれております。

（ホテルフロント集合）

ご夕食（ホテルフロント集合）

各自ウインタースポーツをお楽しみください。

（17:00までにはチェックインしてください。）

ホテルに朝食をご用意させていただきます。